CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO 2022

O comitê do evento XIX Congresso Virtual de XIX Congresso Virtual de Administração concede a

Adriana Carvalho Pinto Vieira

este certificado em reconhecimento à publicação de seu trabalho intitulado

Inovação: um instrumento desafiador para as lideranças de uma instituição financeira no Mato

Grosso do Sul Autoria: Adriana Carvalho Pinto Vieira; Helcilayne Gabrielly Machado De Pinho; Julio Cesar Zilli; Alessandro Gustavo Souza Arruda. Publicado no evento XIX Congresso Virtual de XIX Congresso Virtual de Administração de 05/12/2022 a 09/12/2022 e registrado no ISSN 2179-5967

Comitê organizador



64c1e099-ae92-4911-8c49-57fabb6f1efe Controle de Autenticidade